様式第十七号（第48条関係）

	変更登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　総務大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人にあっては、名称及び代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号及び登録年月日

電気通信事業法第68条の６第１項の変更登録を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１　変更しようとする事項

２　変更の内容

３　変更予定年月日

４　変更の理由

	注１　変更しようとする事項には、「修理する特定端末機器の範囲」、「特定端末機器の修理の方法の概要」及び「修理の確認の方法の概要」の別を記載すること。

２　変更の内容は、変更前及び変更後を対照して記載すること。

３　修理する特定端末機器の範囲を追加する場合は、当該追加に係る第45条第２項第３号及び第４号並びに同条第３項に係る書類を添付すること。

４　修理方法書を変更したときは、変更後の修理方法書を添付すること。
５　この用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ列４番とすること。